

SSA til De Midlertidige Pladser - dagvagt

Vil du være med til at skabe trygge og veltilrettelagte borgerforløb med høj faglig kvalitet på De Midlertidige Pladser i Allerød Kommune? Har du lyst til at arbejde i en innovativ og fagligt stærk afdeling, hvor du kan få indflydelse på udviklingen af borgernes forløb? Så er det dig, vi søger! Stillingen er på 37 timer ugentligt, medmindre andet aftales, med arbejde i dagvagter samt weekendvagt hver 3. weekend. Stillingen er til besættelse pr. 1. marts eller snarest muligt.

Om os

Vi er en afdeling præget af høj faglighed, innovation og velfærdsteknologi. Vi arbejder med at udvikle og forbedre vores arbejdsmetoder og har fokus på at skabe optimale rehabiliteringsforløb for vores borgere. Her får du en unik mulighed for at bruge dine kompetencer til at præge og udvikle fremtidens pleje og omsorg.

Du bliver en del af et tværfagligt team bestående af social- og sundhedsassistenter, sygeplejersker, fysioterapeuter og ergoterapeuter, hvor samarbejdet og den fælles faglige sparring er i fokus. Vi modtager borgere med komplekse problemstillinger, som vi hjælper gennem rehabilitering, vurdering, aflastning og palliation. I tæt samarbejde med hjemmepleje, hjemmesygepleje og genoptræningen sikrer vi gode overgange mellem De Midlertidige Pladser og borgerens eget hjem. DMP er beliggende på Rådhusparken 58, 3450 Allerød.

Om stillingen

Som social- og sundhedsassistent på De Midlertidige Pladser vil du være en vigtig del af teamet, som arbejder med komplekse sygeplejeopgaver og rehabilitering. Du vil arbejde tæt sammen med både borgere og pårørende for at sikre, at den enkelte får den bedst mulige pleje og støtte i samarbejde med det øvrige tværfaglige team.

Vi arbejder systematisk med daglig triagering af alle indlagte borgere og lægger i fællesskab planer for deres videre forløb. Her ser vi dine faglige kompetencer som en essentiel del af at sikre høj kvalitet og tryghed for borgerne.

Du vil også få mulighed for at afprøve ny velfærdsteknologi, som blandt andet sensor-kopper, der registrerer borgernes væskeindtag og dokumenterer i vores omsorgssystem. Derudover tilbyder vi spændende muligheder for kompetenceudvikling i vores lærings- og simulationsrum, hvor du kan udvide din viden og træne dine færdigheder.

Vi søger en social- og sundhedsassistent, der:

- Har erfaring med rehabilitering og arbejdet med komplekse multisyge borgere
- Ønsker at arbejde tværfagligt og samarbejde tæt med både borger, pårørende og kollegaer
- Har interesse i at medvirke til udviklingen af borgerens rehabilitering og pleje
- Er engageret i faglig udvikling og har lyst til at være en del af et innovativt miljø
- Har lyst til at hjælpe med at sikre gode overgange fra De Midlertidige Pladser til borgerens eget hjem

Vi tilbyder:

- En arbejdsplads med mulighed for at forme og udvikle dine opgaver
- God introduktion og oplæring
- Mulighed for løbende kompetenceudvikling
- Et tæt og velfungerende tværfagligt samarbejde
- Et sundt og støttende arbejdsmiljø
- Dygtige og hjælpsomme kollegaer, der arbejder tæt sammen for at sikre den bedste pleje til vores borgere

Er du interesseret?

Hvis du har spørgsmål til stillingen eller ønsker at høre mere, er du meget velkommen til at kontakte leder for De Midlertidige Pladser og Genoptræningen, Fussy Korsholm, på tlf. 29 11 92 41 for en uforpligtende snak og rundvisning. Vi glæder os til at modtage din ansøgning sammen med CV og uddannelsesbevis senest 23. januar 2025 via linket i annoncen. Vi indkalder løbende til samtaler. Vi indhenter referencer og straffeplysninger forud for endelig ansættelse. Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes i henhold til gældende overenskomst for social- og sundhedsassistenter.

Allerød Kommune er en arbejdsplads med høj social kapital. Vi vægter tværfagligt samarbejde, kompetence- og jobudvikling og ikke mindst medindflydelse på egen hverdag højt. Det vigtigste for os er vores kerneopgave - at skabe værdi for borgerne.

Kommunen har ca. 2.000 medarbejdere, der arbejder ud fra et fælles Leder- og Medarbejdergrundlag, hvor værdier som dialog, samarbejde, respekt og faglighed er hjørnesten. Her kan du læse [Allerød Kommunes Leder- og Medarbejdergrundlag](#). Organisationen baserer sig på flade strukturer, stor medindflydelse og gode udviklingsmuligheder.

Allerød Kommune er en røgfri arbejdsplads med røgfri arbejdstid.

Vi tror på, at mangfoldighed hos vores medarbejdere styrker vores organisation og løsningen af den fælles kerneopgave. Vi opfordrer derfor alle interesserede ansøgere til at søge stillingen uanset køn, kønsidentitet, alder, handicap, etnisk baggrund eller seksuel orientering.

Allerød Kommune ligger i hjertet af Nordsjælland i en smuk og varieret natur. Kommunen har tæt på 26.000 indbyggere og byder på et aktivt forenings- og erhvervsliv med gode idræts- og fritidsmuligheder.

Der er flere gode transportmuligheder både til og fra kommunen, og der går S-tog hvert 10. minut fra Allerød Station.

